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رضایی: حادثه بندر شهید رجایی منشأ خارجی ندارد

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به بررسی ابعاد حادثه بندر شهید رجایی در جلسه
امروز این کمیسیون، گفت: هنوز نمی‌توان با قطعیت درباره علل این حادثه قضاوت کرد اما تا این

لحظه می‌توان گفت.

به گزارش جام جم آنلاین، ابراهیم رضایی در تشریح جلسه عصر امروز کمیسیون امنیت ملی و

سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی بیان کرد: این جلسه با حضور اعضای کمیسیون برگزار

شد و در بخش ابتدایی آن، آقای عجم، نماینده مردم شاهرود و رئیس کمیته امنیت کمیسیون،

به همراه سارا فلاحی، نماینده مردم ایلام که به نمایندگی از کمیسیون امنیت ملی به محل

حادثه بندر شهید رجایی رفته بودند، گزارشی از این حادثه و گفتگوها و جلسات خود با

مسئولان امنیتی، اجرایی و انتظامی ارائه کردند. آن‌ها همچنین جمع‌بندی بررسی‌ها و

نظارت‌های خود را به اعضای کمیسیون منتقل کردند.

وی افزود: برداشت من از نظرات همکاران این است که حادثه بندر شهید رجایی منشأ خارجی

نداشته است. بر اساس گزارش‌هایی که تاکنون دریافت کرده‌ایم، به‌ویژه گزارشی که از این دو

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس به دست آمده، می‌توان گفت که این حادثه منشأ خارجی

ندارد.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: البته در

این حادثه قصور، سهل‌انگاری و عدم رعایت نکات ایمنی مشاهده شده است که نیازمند بررسی

دقیق‌تر و کارشناسی مفصل است‌.

رضایی ادامه داد: هنوز نمی‌توان با قطعیت درباره علل و عوامل مختلف این حادثه قضاوت کرد

و باید منتظر تکمیل بررسی‌ها باشیم.

وی همچنین اشاره کرد که تمامی همکاران بر ضرورت انجام یک بررسی دقیق، بدون مسامحه

و تساهل در مورد حادثه بندر شهید رجایی تأکید کردند و خواستار برخورد قانونی و قاطعانه با

عوامل این حادثه شدند.

رضایی گفت: در ادامه جلسه، لایحه اصلاح قانون نحوه استفاده از خانه‌های سازمانی ارتش

جمهوری اسلامی ایران مورد بررسی قرار گرفت و مواد ۱ تا ۶ آن پس از انجام اصلاحاتی

تصویب شد. یکی از اصلاحات شامل تغییر عنوان این قانون به قانون نحوه استفاده از

خانه‌های سازمانی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران بود. مسئولانی از ستاد کل نیروهای

مسلح، ارتش جمهوری اسلامی ایران، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، وزارت دفاع و پشتیبانی
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نیروهای مسلح، نیروی انتظامی و مرکز پژوهش‌های مجلس برای بررسی این لایحه در این

جلسه حضور داشتند.


